
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 

 

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo Excelentíssimo Senhor Secretário do 

Planejamento, através da Portaria nº 28, de 17/07/2024, publicada no DOE de 18/07/2024, no uso das 

atribuições que lhe foram conferidas, resolve CONVOCAR os candidatos habilitados, indicados no Anexo 

Único (Ampla Concorrência e Autodeclarados Negros), a apresentarem os documentos comprobatórios 

das informações prestadas no ato da inscrição,  presencialmente ou via SEDEX, no período de 13 de 

setembro de 2024 a 19 de setembro de 2024, na Secretaria do Planejamento – Seplan, situada na 2ª 

Avenida, nº 250, setor de Protocolo, Centro Administrativo da Bahia – CAB, Salvador – Bahia, CEP: 41.745-

003.  

Os candidatos que já enviaram seus documentos nos termos do edital de convocação publicado no DOE de 

31/08/2024, permanecem válidos, ou seja, não é necessário o reenvio dos documentos.  

 

ANEXO ÚNICO 

BACIA DO JACUÍPE/RIACHÃO DO JACUÍPE 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085863 CATIANE SOUZA CUNHA 033******99 9,5 

2 1085252 ANDRE NILSON CARNEIRO SANTOS 918******00 8,0 

3 1085429 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 033******52 8,0 

4 1086101 CLEIDIANE FERREIRA DA SILVA MELO 056******79 8,0 

5 1085622 LEILA SANTANA DA SILVA 825******87 7,5 

6 1084093 EDILENA MARIA MENESES NAZIAZENO 284******49 7,0 

7 1083671 DAYANE SANTOS SAMPAIO 731******49 7,0 

8 1085783 SILVANEI LEANDRO CARNEIRO 015******55 7,0 

9 1083704 RAFAELA SOUZA SILVA 019******43 7,0 

10 1083595 OZIAS REBOUÇAS SILVA 840******04 7,0 

 
- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085429 PAULO ROBERTO DOS SANTOS DA SILVA 033******52 8,0 

 

BACIA DO PARAMIRIM/MACAÚBAS 
 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 
   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084802 GILNEIDE SILVA BONFIM CERQUEIRA 019******58 8,0 



2 1083522 MARCIO DA CRUZ PASSOS BULCAO 015******43 8,0 

3 1084338 ROSENAUMA SANTOS DE ARAÚJO 025******18 8,0 

4 1085689 LEONY VINÍCIUS MAIA QUINTEIRO PORTELA 045******81 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084802 GILNEIDE SILVA BONFIM CERQUEIRA 019******58 8,0 

2 1084338 ROSENAUMA SANTOS DE ARAÚJO 025******18 8,0 

 
 

BACIA DO RIO CORRENTE/STA. MARIA DA VITÓRIA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085672 ÁBIA BRANDÃO FERREIRA 935******87 9,5 

2 1085552 ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA 160******00 8,5 

3 1085037 CATIA ALVES XAVIER 826******15 8,5 

4 1084823 GLAUBER LUAN LOPES GUIMARÃES 859******23 8 

5 1084813 ROBSON VIEIRA DOS ANJOS 019******82 7,5 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085672 ÁBIA BRANDÃO FERREIRA 935******87 9,5 

2 1085552 ANTONIO CARLOS PEREIRA DA SILVA 160******00 8,5 

 

BAIXO SUL/VALENÇA 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085355 CRISTIANE REIS DA SILVA 612******49 8,5 

2 1084808 RIVANA SANTOS BONIFACIO LUZ 009******37 8,5 

3 1084537 SHIRLEI PIMENTEL SANTOS 864******20 8,0 

4 1083543 WALTER APARECIDO SOUZA MACEDO 890******04 8,0 

5 1085993 LISANDRO RIBEIRO PIMENTEL 963******91 8,0 

6 1084378 SILVANA CAMPOS DA SILVA SANTOS 002******86 7,5 

7 1085353 ARITA GUIMARÃES CABRAL 033******04 7,5 

8 1083933 LUCIENE DOS SANTOS FONSECA 964******15 7,0 

9 1083856 DIEGO EDINGTON DOS SANTOS BORGES 812******15 7,0 

10 1083356 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 066******85 7,0 

11 1085396 SAMIRIS AGUIAR BOMFIM 059******47 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 



Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085355 CRISTIANE REIS DA SILVA 612******49 8,5 

2 1083543 WALTER APARECIDO SOUZA MACEDO 890******04 8,0 

3 1085993 LISANDRO RIBEIRO PIMENTEL 963******91 8,0 

4 1084378 SILVANA CAMPOS DA SILVA SANTOS 002******86 7,5 

 
CHAPADA DIAMANTINA/SEABRA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

 
 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085070 MARCIANA ANJOS GOMES 062******36 9,0 

2 1083725 EDIVANIO BRANDÃO DE SOUZA 003******07 8,0 

3 1085642 MARILIA NASCIMENTO PINTO 796******15 8,0 

4 1083401 EDICACIO SOUZA DE JESUS 025******69 8,0 

5 1084804 DENILVA BARBOSA BARROS 364******20 7,0 

6 1085118 PABLO PAIVA PORTELA 838******04 7,0 

7 1085531 DIEGO SILVA BARROS BEDA 026******16 7,0 

 
- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083401 EDICACIO SOUZA DE JESUS 025******69 8,0 

 

COSTA DO DESCOBRIMENTO/EUNÁPOLIS 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1086038 WESCLEY DE OLIVEIRA SANTOS 787******30 9,5 

2 1083755 AMILTON PEREIRA DOS SANTOS 038******86 9,5 

3 1085507 ATIELLE SOUZA CARVALHO 051******10 8,5 

4 1085227 JOSUEL JUNIOR SILVA DE OLIVEIRA 038******14 8,0 

5 1083845 JOALDO SANTOS DE MACEDO 081******09 7,5 

6 1083848 EUCIMAR MADIBA FREITAS DE OLIVEIRA 788******04 7,0 

7 1084602 JAIMILTON DA SILVA SANTOS PEREIRA 008******98 7,0 

8 1085901 JOÃO RAFAEL SANTOS REBOUÇAS 033******54 7,0 

9 1085036 MARQUER MATOS ARRUDA 019******39 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083755 AMILTON PEREIRA DOS SANTOS 038******86 9,5 

2 1085507 ATIELLE SOUZA CARVALHO 051******10 8,5 

3 1083848 EUCIMAR MADIBA FREITAS DE OLIVEIRA 788******04 7,0 

4 1084602 JAIMILTON DA SILVA SANTOS PEREIRA 008******98 7,0 

5 1085036 MARQUER MATOS ARRUDA 019******39 7,0 



EXTREMO SUL/TEIXEIRA DE FREITAS 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084895 ALEXANDRO SILVA CHAVES 958******20 8,0 

2 1084298 BRENO OLIVEIRA AGUIAR 033******21 8,0 

3 1085341 FLAVIA DE OLIVEIRA FROSSARD 051******71 8,0 

4 1084360 DANIELE SOUZA COELHO 027******88 7,5 

5 1085186 SEBASTIAO ASSIS BRANDAO 145******34 7,0 

6 1084240 ARI WARLID CARLOS PEREIRA SAMPAIO 035******45 7,0 

 
 
IRECÊ/IRECÊ 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084128 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 857******98 9,5 

2 1085180 DIEGO MARTINS DE ARAÚJO 058******89 9,0 

3 1085232 JONATAS DEIVIDE BARBOSA MAIA 073******12 9,0 

4 1085731 GESSE BARROS SILVA 047******19 8,0 

5 1084510 CLEITON ANJOS DOS SANTOS NUNES 074******58 8,0 

6 1084036 ANTONIO HUGUIMARIO RODRIGUES 103******49 7,0 

7 1085576 FABIANO VIDAL FREITAS 015******24 7,0 

8 1086006 ANNE CATARINE ARAUJO ALVES 030******01 7,0 

9 1084643 RÚBIA DOS SANTOS ROSA 050******59 7,0 

10 1085446 MARIA APARECIDA DOS ANJOS CRUZ 053******52 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085232 JONATAS DEIVIDE BARBOSA MAIA 073******12 9,0 

2 1086006 ANNE CATARINE ARAUJO ALVES 030******01 7,0 

3 1085446 MARIA APARECIDA DOS ANJOS CRUZ 053******52 7,0 

 

ITAPARICA/PAULO AFONSO 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA:  

 
  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084793 ADRIANO LINS LIMA 030******05 10,0 

2 1083904 GEISIANE SOUZA DE OLIVEIRA 045******02 9,5 

3 1084195 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 841******34 8,5 

4 1084701 MARCIO ELIZIO TEIXEIRA DOS SANATOS 916******72 8,0 

5 1085007 ÂNGELA MARIA SANTANA 029******90 8,0 

6 1084201 ANANDA LARISSA SANDES 859******38 8,0 



7 1085083 MARIA LUCIENE DA SILVA LIMA 564******00 7,5 

8 1085813 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043******29 7,5 

9 1086090 JOSE HAILTON DA SILVA VARJAO 315******44 7,0 

10 1085708 MARCIA OLIVEIRA DE SÁ CARVALHO 535******00 7,0 

11 1083975 CLAUDIO JOSÉ BARBOSA DA SILVA 643******34 7,0 

12 1083577 ELAINE SOARES SILVA 021******01 7,0 

13 1083371 FRANCISCO ASSIS ALVES FILHO 824******49 7,0 

14 1084077 MARCO AURELIO ALMEIDA FERREIRA 955******53 7,0 

15 1084063 ÉRICA JAMILE DA SILVA E SILVA 040******60 7,0 

16 1083911 JONATAS TELES SANTOS 069******86 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084701 MARCIO ELIZIO TEIXEIRA DOS SANATOS 916******72 8,0 

2 1085813 DANIELA ALVES DE OLIVEIRA 043******29 7,5 

3 1086090 JOSE HAILTON DA SILVA VARJAO 315******44 7,0 

4 1085708 MARCIA OLIVEIRA DE SÁ CARVALHO 535******00 7,0 

5 1083975 CLAUDIO JOSÉ BARBOSA DA SILVA 643******34 7,0 

6 1083911 JONATAS TELES SANTOS 069******86 7,0 

 

LITORAL NORTE E AGRESTE BAIANO/ALAGOINHAS 
 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085961 MARIA JOSÉ DE JESUS NASCIMENTO 979******53 9,5 

2 1084194 JUCIREMA DIAS DOS SANTOS 036******99 8,0 

3 1083390 WILLIAM JUSTO DE SANTANA 857******71 8,0 

4 1085187 EUSTAQUIO LOPES DOS SANTOS FILHO 338******68 7,5 

5 1083565 MAISE SILVA SANTANA DOS SANTOS 642******72 7,5 

6 1085574 BETANIA APARECIDA DE VIEIRA LIMA 801******34 7,5 

7 1084427 PAULO ROBERT DA CRUZ JÚNIOR 016******07 7,5 

8 1084923 LIDIANE RIOS DE OLIVEIRA 025******06 7,5 

9 1086119 JESSICA FREITAS SOUZA 036******79 7,5 

10 1084009 GILVAN CRUZ DA SILVA 498******49 7,0 

11 1086082 TANIA MIRANDA NEPOMUCENA 561******91 7,0 

12 1083489 LORENA SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 013******65 7,0 

13 1085513 RENATA ISIS SILVA NASCIMENTO 024******11 7,0 

14 1084637 JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 071******12 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 



Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085961 MARIA JOSÉ DE JESUS NASCIMENTO 979******53 9,5 

2 1084427 PAULO ROBERT DA CRUZ JÚNIOR 016******07 7,5 

3 1086119 JESSICA FREITAS SOUZA 036******79 7,5 

4 1084009 GILVAN CRUZ DA SILVA 498******49 7,0 

5 1085513 RENATA ISIS SILVA NASCIMENTO 024******11 7,0 

6 1084637 JOAO PEDRO OLIVEIRA DOS SANTOS 071******12 7,0 

 

LITORAL SUL/ITABUNA 
 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

    Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085928 RAQUEL DA SILVA ALVES 045******20 8,5 

2 1085322 JACKSON DOS SANTOS 004******41 8,0 

3 1086033 MONIRA SALES MATOS 018******05 8,0 

4 1084094 MARRIANE BÁRBARA GOMES OLIVEIRA 050******62 8,0 

5 1084247 SADRAQUE DO ESPIRITO SANTO 990******91 7,5 

6 1083997 RICARDO OLIVEIRA DOS SANTOS 020******37 7,5 

7 1085665 CIBELE DE MATTOS MENDES 350******72 7,0 

8 1085022 VERA MARIA ALVES DE ALMEIDA 892******91 7,0 

9 1085073 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 084******60 7,0 

10 1085670 LUCIENE DE OLIVEIRA SOUZA 715******72 7,0 

11 1084162 UELMISON VIEIRA RCHA 993******68 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085022 VERA MARIA ALVES DE ALMEIDA 892******91 7,0 

2 1085670 LUCIENE DE OLIVEIRA SOUZA 715******72 7,0 

3 1084162 UELMISON VIEIRA RCHA 993******68 7,0 

 

 
MÉDIO RIO DE CONTAS/JEQUIÉ 
 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084933 SALMO MACARIO DOS SANTOS 013******18 9,0 

2 1084528 LEONARDO BRITO PIRES 033******58 8,5 

3 1083585 LOANA SANTANA DIAS 027******14 8,0 

4 1084896 LEILIANE ALMEIDA MOREIRA SANTOS 024******16 8,0 

5 1084724 COSME SANTOS EVANGELISTA 014******61 7,5 

6 1084687 CLAUDIANE DOS SANTOS 021******52 7,5 

7 1086058 FERNANDA SILVA SANTOS 023******00 7,5 



8 1084529 ROBERTA DOS SANTOS MIRANDA 843******53 7,5 

9 1085237 PAULO FERNANDO ALMEIDA PEREIRA 515******20 7,0 

10 1084256 CLEBER MURILO DE MENEZES PINA 362******10 7,0 

11 1084688 LUIZA MARGARETH DOS SANTOS LEAL 573******72 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084896 LEILIANE ALMEIDA MOREIRA SANTOS 024******16 8,0 

2 1084724 COSME SANTOS EVANGELISTA 014******61 7,5 

3 1084687 CLAUDIANE DOS SANTOS 021******52 7,5 

4 1084688 LUIZA MARGARETH DOS SANTOS LEAL 573******72 7,0 

 

MÉDIO SUDOESTE DA BAHIA/ITAPETINGA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084840 MAGALI CEDRO RAMOS 525******20 9,5 

2 1083805 CLÁUDIO LIMA CUNHA 657******87 7,5 

3 1084950 GILEAIDE SILVA COSTA AMARAL 457******00 7,0 

4 1085819 CLEBIO MOREIRA LEMOS 002******89 7,0 

5 1084572 ADRIANO ASSIS ARGOLO 035******82 7,0 

6 1084466 THAIMARA GOMES COSTA 039******06 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085819 CLEBIO MOREIRA LEMOS 002******89 7,0 

 

METROPOLITANO DO SALVADOR/SALVADOR 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084533 LILIANE DA SILVA GÓES 015******51 10,0 

2 1084029 LEONARDO TRINDADE ARAÚJO 013******06 10,0 

3 1086003 JANE JESUS BRANDÃO 895******04 9,5 

4 1084816 ORLENE DA SILVA MENDES 673******72 9,5 

5 1084349 TATIANA TEES DOS SANTOS 905******91 9,5 

6 1083602 ANTONIO DOS SANTOS LIMA 783******34 9,5 

7 1084475 JULLIANA OLIVEIRA DE SANTANA 000******00 9,5 

8 1083686 ANDRE LUIZ DA CRUZ 801******04 9,5 

9 1083740 CLIDIANA CERQUEIRA DOS SANTOS 820******72 9,5 

10 1083818 JEANE DA SILVA RAMOS 027******13 9,5 

11 1085413 VANDERLEIA SOUZA SANTOS 044******84 9,5 

12 1084404 LUCCA LIMA BARBOSA 082******64 9,5 



13 1083402 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421******04 9,0 

14 
1084345 

JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS 
SANTOS 

599******53 9,0 

15 1085804 ANA PAULA SANTOS LIMA 922******20 9,0 

16 1084154 MEM COSTA DE SOUSA 923******00 8,5 

17 1083520 MÁRCIO VAGNER CAMPOS DE OLIVEIRA 806******34 8,5 

18 1085565 JOHNNYS LIMA DOS SANTOS 040******41 8,5 

19 1084800 DIACUI SOUZA SILVA 026******70 8,5 

20 1083889 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS 247******72 8,0 

21 1083898 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 568******20 8,0 

22 1083576 HELOISA HELENA MARTINS LIBORIO 565******68 8,0 

23 1085003 DILMEIRE DOS SANTOS AMORIM 925******91 8,0 

24 1086121 KATIA MARIA MACIEL DA ROCHA 431******53 8,0 

25 1085600 GILSON SANTOS FERREIRA 507******20 8,0 

26 1084676 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 869******04 8,0 

27 1083398 DANIELA CRUZ SOUTO 716******15 8,0 

28 1084313 SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA 793******68 8,0 

29 1083661 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006******03 8,0 

30 1085905 JAQUELINE SOUZA DA SILVA BOAVENTURA 990******34 8,0 

31 1083420 ALEXANDRA ARAUJO CANCELLA LOPES 082******99 8,0 

32 1085265 CARLOS FERNANDO SAMPAIO NEVES 812******53 8,0 

33 1086011 LUCIANO DE SOUSA DELFINO 950******49 8,0 

34 1084008 ROSANGELA COELHO OLIVIERA 829******49 8,0 

35 1085343 VANESSA BRITO DA SILVA 029******14 8,0 

36 1085312 MICHEL MACHADO BLOHEM MONTEIRO LEONI 035******50 8,0 

37 1084158 SANDRA REBECA PEREIRA NOVAIS DIAS 050******24 8,0 

38 1085142 MATHEUS DA CRUZ CARDOSO DE DEUS 025******16 8,0 

39 1084233 JASILAY BRAGA DO CARMO 061******84 8,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084029 LEONARDO TRINDADE ARAÚJO 013******06 10 

2 1086003 JANE JESUS BRANDÃO 895******04 9,5 

3 1084816 ORLENE DA SILVA MENDES 673******72 9,5 

4 1084349 TATIANA TEES DOS SANTOS 905******91 9,5 

5 1084475 JULLIANA OLIVEIRA DE SANTANA 000******00 9,5 

6 1083686 ANDRE LUIZ DA CRUZ 801******04 9,5 

7 1083740 CLIDIANA CERQUEIRA DOS SANTOS 820******72 9,5 

8 1083402 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421******04 9 

9 1084345 
JOSÉ GILSON BARBOSA PEREIRA DE JESUS DOS 
SANTOS 

599******53 9 

10 1085804 ANA PAULA SANTOS LIMA 922******20 9 

11 1085600 GILSON SANTOS FERREIRA 507******20 8 



12 1083398 DANIELA CRUZ SOUTO 716******15 8 

13 1083661 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006******03 8 

14 1084008 ROSANGELA COELHO OLIVIERA 829******49 8 

15 1085343 VANESSA BRITO DA SILVA 029******14 8 

16 1083898 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 568******20 8 

17 1085142 MATHEUS DA CRUZ CARDOSO DE DEUS 025******16 8 

18 1084604 ANA CRISTINA DE PINHOLIMA RASTELLY 778******78 7,5 

19 1085603 HÉLIO RAMON MESQUITA DE JESUS 038******14 7,5 

20 1085444 AMANDA CONCEIÇÃO SANTOS DE OLIVEIRA 064******58 7,5 

 
 

PIEMONTE DA DIAMANTINA/JACOBINA 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084547 NELJANIRA SANTOS OLIVEIRA 467******91 9,0 

2 1084855 AIDRAIANE FERREIRA DOS SANTOS 054******45 9,0 

3 1085009 ANA SIMONE DANTAS VILHENA 292******00 8,0 

4 1085898 REGINA CÉLIA LIMA CARDOSO SILVA 318******49 7,5 

5 1085638 FABIO OLIVEIRA DE CARVALHO 937******49 7,0 

6 1083716 MILENA GONÇALVES DA SILVA 061******46 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084547 NELJANIRA SANTOS OLIVEIRA 467******91 9,0 

2 1085898 REGINA CÉLIA LIMA CARDOSO SILVA 318******49 7,5 

 
 
PIEMONTE DO PARAGUAÇU/ITABERABA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083617 CLAUDIO DINIZ SOARES ROSA LINO 572******04 10,0 

2 1084585 ROBERTO CESAR SILVA DE SOUZA 422******87 9,0 

3 1083537 ANDREA DE SOUSA SIMIÃO 023******54 8,5 

4 1083608 IZAIAS JUNIOR DOS REIS SILVA 994******00 8,0 

5 1083415 LÍVIA GRASIELLE DOS SANTOS MOREIRA 009******06 8,0 

6 1083685 SALOMÃO DANILO MOREIRA SAMPAIO SANTOS 985******20 7,5 

7 1085235 CAMILA DE AZEVEDO COELHO LOURA 015******95 7,5 

8 1083938 CLEIDIANE PEREIRA DE ARRUDA MARQUES 027******28 7,0 

9 1085876 DIONISIO OLIVEIRA DE ALMEIDA 021******45 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 



Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083537 ANDREA DE SOUSA SIMIÃO 023******54 8,5 

2 1083608 IZAIAS JUNIOR DOS REIS SILVA 994******00 8,0 

 
 
PIEMONTE NORTE DO ITAPICURU/SR. DO BONFIM 
 

- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084541 BERNADEDTH SOUSA ROCHA SIMÕES 761******87 9,5 

2 1084718 CILENE LETÍCIA NEVES NEGREIROS 373******53 8,0 

3 1083508 EDSON ANDRADE CABRAL 777******15 7,5 

4 1083528 ELIANA PEREIRA DA SILVA 031******39 7,5 

5 1083657 FARNESIO BRAZ 031******46 7,5 

6 1084797 STEFFANE MICAELLE ALVES LEAL 039******66 7,5 

7 1084450 DIONNE LAIZE BATISTA MARINHO 057******38 7,5 

8 1084851 EGIVALDO THOMAZ DE AQUINO 069******20 7,0 

9 1085824 MARIA HUENIA DOS SANTOS CORDEIRO 768******15 7,0 

10 1086120 JOÃO ASSIS SILVA OLIVEIRA 012******47 7,0 

11 1083773 PATRICIA ALVES DA SILVA 004******97 7,0 

12 1084591 MARCELO FELIX MATIAS 041******98 7,0 

13 1083990 EDSON REIS SILVA 055******66 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084851 EGIVALDO THOMAZ DE AQUINO 069******20 7,0 

2 1083773 PATRICIA ALVES DA SILVA 004******97 7,0 

 
 

PORTAL DO SERTÃO/FEIRA DE SANTANA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083359 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 917******91 9,5 

2 1084400 ROSANA SANTOS DA HORA DE JESUS 049******60 9,5 

3 1083953 DANIELA LEMOS OLIVEIRA 015******43 9,5 

4 1083916 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA 060******54 9,5 

5 1083570 REGINALDO DIAS DE MIRANDA MIRANDA 037******35 8,5 

6 1083794 FABIANA OLIVEIRA VIEIRA 972******34 8,0 

7 1083902 PATRÍCIA SILVA SANTOS 018******70 8,0 

8 1084314 ADA GEÍSA FRÓES BATISTA ALMEIDA 659******00 7,5 

9 1086013 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGAS 648******00 7,5 

10 1084746 JOSÉ ROBERTO SILVA DE SOUZA 834******87 7,5 



11 1084419 DEBORA DIAS DE OLIVEIRA 716******49 7,0 

12 1085683 BRUNO DIAS 024******86 7,0 

13 1083957 ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS 012******03 7,0 

14 1083534 HELOISA CARNEIRO LIMA 057******03 7,0 

15 1084150 BIANCA LIMA DE SOUZA 068******63 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083359 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 917******91 9,5 

2 1084400 ROSANA SANTOS DA HORA DE JESUS 049******60 9,5 

3 1083916 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA 060******54 9,5 

4 1083570 REGINALDO DIAS DE MIRANDA MIRANDA 037******35 8,5 

5 1086013 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGAS 648******00 7,5 

6 1085683 BRUNO DIAS 024******86 7,0 

7 1083957 ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS 012******03 7,0 

 

RECÔNCAVO/CRUZ DAS ALMAS 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084798 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 051******02 9,5 

2 1084856 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SALOMÃO 065******81 9,5 

3 1083769 MAURICIO BARBOSA DO NASCIMENTO 011******08 8,0 

4 1083424 ROBERTA SANTANA COSTA 019******10 8,0 

5 1085176 RANON SILVA BARRETO 029******46 8,0 

6 1084831 JURANDI COELHO OLIVEIRA 020******06 7,5 

7 1084092 MÁRCIA CAMILA BISPO SOUSA 049******60 7,5 

8 1085889 JOSEVAN DUTRA DOS SANTOS 320******34 7,0 

9 1083702 ADENIAS DIAS DE ALMEIDA 576******87 7,0 

10 1085976 RAILTON FONSECA DOS SANTOS 013******77 7,0 

11 1085710 GERSON ANTONIO MENDES DA SILVA 014******37 7,0 

12 1085999 FRANCIELI DE JESUS MACÊDO 021******09 7,0 

13 1084832 DERCIO REBOUCAS DOS SAN 022******23 7,0 

14 1084818 JOSINEIDE CARVALHO DOS SANTOS 018******75 7,0 

15 1085721 LUCAS MIRANDA MAIA 062******90 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084798 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 051******02 9,5 

2 1084856 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SALOMÃO 065******81 9,5 

3 1083769 MAURICIO BARBOSA DO NASCIMENTO 011******08 8,0 



4 1085176 RANON SILVA BARRETO 029******46 8,0 

5 1084092 MÁRCIA CAMILA BISPO SOUSA 049******60 7,5 

6 1085889 JOSEVAN DUTRA DOS SANTOS 320******34 7,0 

7 1085976 RAILTON FONSECA DOS SANTOS 013******77 7,0 

8 1085721 LUCAS MIRANDA MAIA 062******90 7,0 

 

SEMIÁRIDO NORDESTE II/RIBEIRA DO POMBAL 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1085559 LUALDY JOSÉ DAMASCENO XAVIER 358******20 9,0 

2 1085298 CINARA GOMES DOS SANTOS 052******60 8,5 

3 1085049 PEDRO PEREIRA DA SILVA FILHO 106******68 8,0 

4 1086052 VINICIUS SILVA TEIXEIRA 410******34 8,0 

5 1084583 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634******49 8,0 

6 1084112 FELIPE SOUZA CASTRO 062******96 8,0 

7 1083507 CARLOS ALBERTO DA SILVA 340******53 7,5 

8 1085150 VIVIANE DE OLIVEIRA SOUZA 225******08 7,5 

9 1085326 GERLUCE SILVA SANTOS DE CARVALHO 508******53 7,0 

10 1085417 FLAVIO NUNES LEÃO 823******53 7,0 

11 1084224 CARLOS ANDRE DA SILVA 002******80 7,0 

12 1085766 JOAO PAULO CARDOSO DE SANTANA 044******08 7,0 

13 1083618 LUCAS ELLON TELES CAFE DE JESUS 052******85 7,0 

14 1084108 ABRAÃO CASTRO GUERRA 073******05 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1086052 VINICIUS SILVA TEIXEIRA 410******34 8,0 

2 1084112 FELIPE SOUZA CASTRO 062******96 8,0 

3 1083507 CARLOS ALBERTO DA SILVA 340******53 7,5 

4 1085766 JOAO PAULO CARDOSO DE SANTANA 044******08 7,0 

5 1083618 LUCAS ELLON TELES CAFE DE JESUS 052******85 7,0 

 

SERTÃO PRODUTIVO/CAETITÉ 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1086080 WILMA MOURA CONCEIÇÃO 537******72 8,5 

2 1085427 LINCON JACKSON FRAGA AZEVEDO 987******00 8,0 

3 1085201 ALCKSON SILVA E SILVA 867******73 8,0 

4 1085977 ELIANE SANTANA DE SOUZA 002******09 7,5 



5 1083366 ANA PAULA DOS SANTOS XAVIER 014******08 7,5 

6 1086022 FRANKLIN GUILHERME PRATES TEIXEIRA 055******60 7,5 

7 1085740 ERNESTINA DE CASTRO CHAVES TEIXEIRA 895******87 7,0 

8 1083414 UARLLA OLIVEIRA CARDOSO 068******42 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1086080 WILMA MOURA CONCEIÇÃO 537******72 8,5 

2 1085977 ELIANE SANTANA DE SOUZA 002******09 7,5 

 

SISAL/SERRINHA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084703 MOISES DUARTE DE SA 056******32 9,5 

2 1084817 DÉBORA BITTENCOURT DE ASSIS 600******87 9,0 

3 1085167 NÚBIA OLIVEIRA MOTA 020******32 7,5 

4 1085514 MICHELE MATOS DO AMARAL 907******15 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084817 DÉBORA BITTENCOURT DE ASSIS 600******87 9,0 

2 1085167 NÚBIA OLIVEIRA MOTA 020******32 7,5 

 

SUDOESTE BAIANO/VITÓRIA DA CONQUISTA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

  Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1086113 WELINGTON FELICIANO VIEIRA 659******72 10,0 

2 1085549 ELZA FERREIRA MENDES 417******68 9,5 

3 1084629 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 039******37 9,5 

4 1086018 ALISSON ROGÉRIO NASCIMENTO PIRES 034******55 9,5 

5 1083589 JOSYANNE TEIXEIRA DE SOUSA 000******54 8,0 

6 1083870 CLEUNICE OLIVEIRA DOS SANTOS 005******92 8,0 

7 1085433 CARLA LUIZA DE ALMEIDA CERQUEIRA 027******58 8,0 

8 1084641 INGRED MICHELE ROCHA FERREIRA 050******41 8,0 

9 1085851 MAGNO SANTANA DA SILVA 040******09 8,0 

10 1085044 ANA PAULA DE FREITAS E FREITAS 252******20 7,5 

11 1084183 KRISHNAMURTI WELDA SANTOS SOUZA 783******00 7,5 

12 1085502 TAISE DE SANTANA SANTOS 962******00 7,5 



13 1084238 LUMA ELOÁ LEITE MEIRA 047******07 7,5 

14 1086028 PABLO ALVES DA ROCHA 780******44 7,0 

15 1085292 RICARDO EMANUEL ANJOS SOUZA 015******97 7,0 

16 1083838 LEIDJANE OLIVEIRA DE MIRANDA 019******73 7,0 

17 1084534 LUANA DA PAIXAO DOS SANTOS 047******30 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084629 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 039******37 9,5 

2 1086018 ALISSON ROGÉRIO NASCIMENTO PIRES 034******55 9,5 

3 1083589 JOSYANNE TEIXEIRA DE SOUSA 000******54 8,0 

4 1084641 INGRED MICHELE ROCHA FERREIRA 050******41 8,0 

5 1085851 MAGNO SANTANA DA SILVA 040******09 8,0 

6 1084183 KRISHNAMURTI WELDA SANTOS SOUZA 783******00 7,5 

7 1084238 LUMA ELOÁ LEITE MEIRA 047******07 7,5 

8 1086028 PABLO ALVES DA ROCHA 780******44 7,0 

9 1083838 LEIDJANE OLIVEIRA DE MIRANDA 019******73 7,0 

 

VALE DO JIQUIRICÁ/MUTUÍPE 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

   Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084472 JAMILLE GOVEIA LEMOS ARCANJO 018******76 9,0 

2 1085838 ODAIR SILVA DE ANDRADE 001******98 8,5 

3 1085763 ALBENI RODRIGUES AMORIM GONCALVES 631******91 8,0 

4 1084955 ALBERTO DE JESUS SANTOS 641******87 8,0 

5 1084536 VALMIR SOUSA SANTOS 781******00 8,0 

6 1085852 TARCIANE GREICI BULHÕES DE LIMA ARAÚJO 016******40 8,0 

7 1083951 ERICA TAISE DOS SANTOS 041******48 8,0 

8 1083750 GEISYANE SILVA DOS SANTOS 038******06 8,0 

9 1083448 RODRIGO BORGES AREIA 037******26 7,5 

10 1085293 DARLAN DE SANTANA SILVA 779******91 7,0 

11 1084918 FABIANE DE MELO RIBEIRO GONÇALVES 986******20 7,0 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084955 ALBERTO DE JESUS SANTOS 641******87 8,0 

2 1083951 ERICA TAISE DOS SANTOS 041******48 8,0 

3 1083750 GEISYANE SILVA DOS SANTOS 038******06 8,0 

4 1085293 DARLAN DE SANTANA SILVA 779******91 7,0 

 



 
VELHO CHICO/BOM JESUS DA LAPA 
 
- AMPLA CONCORRÊNCIA: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1083867 LEIS LEAL DA SILVA 024******11 9,5 

2 1084744 RUBENS NOGUEIRA PIRES 014******31 8,0 

3 1084461 ALEXSANDRO RAMOS DE CARVALHO 785******34 7,5 

 

- AUTODECLARADOS NEGROS: 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1 1084744 RUBENS NOGUEIRA PIRES 014******31 8,0 

 

Celso Lopes Serpa  
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado 

 

 


